
SEZNAM POMŮCEK PRO 4.B  

• PENÁL  

o tužky č. 2, 3  

o pastelky  

o ořezávátko (nejlépe se zásobníkem na ořezky) 

o guma 

o nůžky, 2x tyčinkové lepidlo  

o malé pravítko na podtrhávání (vejde se do penálu) 

o 2 pera  

Dále: 

o čip na obědy, klíč od skříňky, přezůvky 

o papírové kapesníky (box – vybereme v září) 

o fixy + hadřík + tabulka (může být z 3. třídy, pokud není poničená) 

o kružítko (kvalitní kovové – ne plastové) 

o pravítko 30 cm, trojúhelník s ryskou (průhledné) 

o polštářek (kdo bude chtít) 

 

• NA AJ (skupina J. Forstová) – použijete ze 3. třídy (nejlépe měkké průhledné desky, 

4 kroužky) + prázdné průhledné eurofolie A4 (50 kusů), malý linkovaný sešit 524  

• NA TV: 

o tenisky se světlou podrážkou do tělocvičny  

o triko, kraťasy, náhradní ponožky, tepláková souprava 

o sáček na cvičební úbor 

• NA VV: 

o pracovní oděv (starší triko, košile…), kelímek na vodu, paleta, hadřík, ubrus, 

tempery, vodovky, suché pastely, jedny barevné papíry A4, fixy, štětec kulatý č. 

10, plochý štětec č. 12 a 8 

Co na VV chybí, zajistí třídní učitelka spolu s pracovními sešity, sešity na psaní a deskami 

na portfolia. Rodiče vše uhradí v září spolu s příspěvkem do třídního fondu.  

Obaly na sešity a pracovní sešity pořiďte až v září – často mají nestandardní rozměr. 

Prosíme, obaly nelepte na učebnice! Učebnice dostanou děti v září.  

                           

                              TĚŠÍM SE NA VÁS 1. září 2022!  

                             Vaše paní učitelka Olinka Josífková 


